REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE

VNG 2, DEGA DOGANES DURRIES i
N:{’( DK Prot. Durrés, mé 7t /04/2026

Lénda: Kérkesé pér Shpallje Publike

Drejtuar: DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE DOGANAVE
DREJTORISE SE BURIMEVE MBESHTETESE

NE vijim t€ marrjes sé€ masave pér Rikuperimin me Forcé té Borxhit Doganor, mbéshtetur né
Ligjin “Kodi Doganor i Republikés s& Shqipérisé ” i ndryshuar, Udhézimit nr.15 daté 03.12.2018 t&
D.P.D-s€& “Mbi evidentimin, kontabilizimin dhe rikuperimin e detyrimeve té papaguara doganore dhe
1é akcizés ", Kreu VI "Njoftimi i Vendimit”, pika 3, b) “Rastet e mos marrjes sé konfirmimit té njoftimit”,
si dhe né zbatim t€ nenit 130-141/a t¢ Kodit t& Procedurés Civile, Ju drejtohemi pér t&¢ mundésuar
njoftimin online/n€ faqen zyrtare t& DPD-sg, t& subjektit/shtetasit debitor t& poshtéshénuar pasi nga ana
Jjoné nuk &shté mundésuar Njoftimi i Vendimit Administrativ; VRFB-sé&; sipas rastit pérkatés né
tabel@.

Vendimi Vendimi Rikuperim L
Nr| Administrativ me Force Subjedsi debutor Detyrimi | Penalitete
Nr. Data Nr. Data Emri Nipti
1| 396/06.03.2026 HIDRO POWER PANARI[1.52229023C 53,280 53,280
2 | 564]30.03.2026 GEG M32128511A | 186,830 373,661
3 596]10.04.2026 FLUZER COMPANY  [M01321503V | 103,075 0
4 | 524]19.03.2026 96/17.04.2026 |SV MEGA L51314509P 0 50,000
5[ 395[06.03.2026 62{07.04.2026 |BB GROUP CONSTRUK{M03902201G | 111,189] 111,189

Ju falenderojmé pér bashképunimin!

Drilon




